
UCHWAŁA NR LXIX/453/23 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r, poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: grunty, budynki lub ich części wykorzystywane wyłącznie do 
prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują gruntów, budynków lub ich części  związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr XIII/87/19 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5978). 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r.  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A37E571-36FE-4E75-B4FB-71D892B539C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


